
Comune di San Maurizio d'Opaglio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

36.885,00

0,00

200.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

244.265,18

1.809.265,18

233.415,87

1.456.205,16

-6.666,95

1.471.841,40

-353.060,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

249.052,11

4.182,36

253.234,47

-93.158,601.222.789,291.565.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

9.420,74

335.847,65

0,00

305.821,74

-9.420,74

325.804,71

-30.025,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.982,97

0,00

19.982,97

-622,20305.821,74326.426,91

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.891.426,91

253.685,92

2.145.112,83

233.415,87

1.528.611,03

1.762.026,90

1.797.646,11 -93.780,80

-383.085,93

-16.087,69

269.035,08

4.182,36

273.217,44

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

11.890,31

168.490,31

11.670,93

300.197,88

-219,38

292.417,26

131.707,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.890,31

0,00

3.890,31

135.817,26288.526,95156.600,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

156.600,00

11.890,31

168.490,31

11.670,93

288.526,95

300.197,88

292.417,26 135.817,26

131.707,57

-219,38

3.890,31

0,00

3.890,31

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

95.462,81

669.862,81

94.532,98

397.234,54

-698,99

359.159,66

-272.628,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

56.458,10

230,84

56.688,94

-215.240,34302.701,56574.400,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

100,00

0,00

0,55

0,00

0,55

-99,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-99,450,55100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30400

0,00

71.000,00

0,00

71.157,25

0,00

71.157,25

157,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

157,2571.157,2571.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

74.376,06

163.776,06

46.648,92

46.648,92

-176,72

53.121,96

-117.127,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

53.121,96

27.550,42

80.672,38

-36.278,040,0089.400,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

734.900,00

169.838,87

904.738,87

141.181,90

373.859,36

515.041,26

483.439,42 -251.460,58

-389.697,61

-875,71

109.580,06

27.781,26

137.361,32

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

75.000,00

140.000,00

29.000,00

32.000,00

0,00

65.000,00

-108.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

62.000,00

46.000,00

108.000,00

0,003.000,0065.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

200.000,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

200.000,00

200.000,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-30.000,000,0030.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

120.000,00

1.292.000,00

0,00

98.795,23

0,00

98.795,23

-1.193.204,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

120.000,00

120.000,00

-1.073.204,7798.795,231.172.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.267.000,00

395.000,00

1.662.000,00

29.000,00

101.795,23

130.795,23

163.795,23 -1.103.204,77

-1.531.204,77

0,00

62.000,00

366.000,00

428.000,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-250.000,000,00250.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

250.000,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -250.000,00

-250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.000.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.000.000,000,002.000.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.000.000,00

0,00

2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -2.000.000,00

-2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.000,00

482.000,00

1.000,00

342.066,25

0,00

342.066,25

-139.933,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.000,00

0,00

1.000,00

-138.933,75341.066,25481.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.838,95

149.838,95

326,98

72.587,09

0,00

74.137,45

-77.251,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.877,34

4.511,97

6.389,31

-70.862,5572.260,11145.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

626.000,00

5.838,95

631.838,95

1.326,98

413.326,36

414.653,34

416.203,70 -209.796,30

-217.185,61

0,00

2.877,34

4.511,97

7.389,31

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

836.254,05

7.762.180,96

6.925.926,91

416.595,68

2.706.118,93

3.122.714,61

3.153.501,72 -3.772.425,19

-4.639.466,35

-17.182,78 402.475,59

447.382,79

849.858,38

836.254,05 416.595,68

2.706.118,93

3.122.714,61

3.153.501,72 -3.772.425,19

-4.639.466,35

-17.182,78

7.162.811,91

402.475,59

447.382,79

849.858,387.762.180,96
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